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جلسه هیات دولت رئیسی:

در غرب شاهد تقابل آشکار جریان شرافت در مقابل شرارت هستیم

رئیس جمهور با بیان اینکه غربیها با پنهان کردن چهره استبدادی و ضد حقوق بشری خود پشت شعارهای فریبنده،

خود را مدافع این ارزشها جا زده بودند، گفت:

رئیس جمهور با بیان اینکه غربی ها با پنهان کردن چهره استبدادی و ضد حقوق بشری خود پشت شعارهای فریبنده، خود را
مدافع این ارزش ها جا زده بودند، گفت: رخدادهای غزه پرده از این چهره غربی ها کنار زد و امروز شاهد تقابل جریان شرافت ِقشر

آگاه و فهیم دانشجویی با جریان شرارتِ سرمداران متجاوز و متجاسر به قانون، حقوق و آزادی های انسانی غرب هستیم.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر امروز - یکشنبه - در جلسه هیات دولت، ضمن اظهار تاسف عمیق نسبت به
آنچه در روزهای اخیر در محیط های دانشگاهی آمریکا و برخی کشورهای غربی رخ داده است، شکسته شدن حرمت دانشجو،
استاد، دانشگاه و مراکز علمی، پژوهشی و تحقیقاتی، قانون، آزادی بیان، آزادی قلم و دفاع از حقوق انسان را فجایعی توصیف
کرد که چهره حقیقی تمدن غرب را برای جهانیان آشکار و حقانیت مواضع جمهوری اسلامی ایران مبنی بر دورغ بودن ادعاهای

غرب درباره دفاع از حقوق بشر و آزادی را اثبات کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه غربی ها با پنهان کردن چهره استبدادی و ضد حقوق بشری خود پشت شعارهای فریبنده، خود را
مدافع این ارزش ها جا زده بودند، افزود: رخدادهای غزه پرده از این چهره غربی ها کنار زد و امروز شاهد تقابل جریان شرافت ِقشر
آگاه و فهیم دانشجویی با جریان شرارتِ سرمداران متجاوز و متجاسر به قانون، حقوق و آزادی های انسانی غرب هستیم و باور
رژیم جنایات  برابر  در  موثری  بازدارندگی  و  روشنگری  و غربی  آمریکایی  دانشجویان  آگاهانه  ایستادگی  و  این حضور  داریم 

صهیونیستی و حمایت های آمریکا خواهد داشت.
رئیسی با اشاره به رویکردهای حمایتی جریان علمی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران از حرکت های ضد صهیونیستی ابراز
امیدواری کرد: رسیدن پیام همبستگی و حمایت دانشجویان و اساتید کشورمان از حرکت اخیر دانشجویان و اساتید آمریکایی و

غربی، آنها را در احقاق حقوق ملت مظلوم و مقتدر فلسطین استوارتر می کند.
رئیس جمهور در ادامه سخنانش فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جامعه معلمان را بسیار روشنگرانه و چراغ راه
دست اندرکاران تعلیم و تربیت کشور توصیف و تاکید کرد: عمل به این رهنمودها جریان تعلیم و تربیت کشور را روز به روز به جایگاه

شایسته خود نزدیک تر خواهد کرد، لذا تکلیف همه دست اندرکاران آموزش و پرورش برای تحقق این رهنمودها مضاعف است.
در جلسه امروز هیات دولت وزیر نفت در گزارشی از فعالیت های پالایشگاه آبادان، با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۴ وزیر نفت وقت
با اعلام زیان ده بودن این پالایشگاه گفته بود، دولت حاضر است آن را رایگان واگذار کند، خاطرنشان کرد: با اقداماتی که در دولت
مردمی با تکیه بر توان سازندگان، متخصصان و پیمانکاران داخلی و به بهره برداری رساندن فاز دوم این پالایشگاه انجام شد،

پالایشگاه آبادان امروز یکی از سود ده ترین واحدهای تولیدی است که سال گذشته ۱۲ همت سودآوری داشته است.
مهندس اوجی با اشاره به رسیدن تولید بنزین در این پالایشگاه از ۸ میلیون لیتر در روز در ابتدای دولت مردمی به ۱۵ میلیون لیتر،
تولید گازوئیل از روزانه ۱۵ میلیون لیتر به ۱۹ میلیون لیتر و کسب رتبه نخست صادرات در بورس کالا و انرژی در سال گذشته گفت:
تا ۲ ماه آینده واحد هیدروکراکر این پالایشگاه نیز به بهره برداری خواهد رسید و مابه ازای ارزی تولید گازوئیل یورو ۵ آن ۳ میلیون

یورو دیگر افزایش خواهد یافت.
وزیر نفت همچنین با اشاره افزایش ۲۱۰ هزار بشکه ای تولیدات و تامین خوراک مجتمع های پتروشیمی تبریز، شازند، بندرامام،
بوعلی و رازی، افزود: در طول فعالیت دولت مردمی تعداد محصولات تولیدی این پالایشگاه از ۲۱ محصول در سال ۱۴۰۰ به ۳۴
محصول رسیده و با اقدامات انجام شده فقط در سال گذشته ۱۳۰۰ فرصت شغلی ثابت و غیرثابت در این مجتمع ایجاد شده که
امسال نیز ۶۰۰ نفر به نیروهای شاغل در پالایشگاه اضافه و حداقل هزار نفر نیز در پیمانکاری های توسعه فاز ۳ آن مشغول

فعالیت خواهند شد.
در ادامه جلسه امروز رئیس کل بانک مرکزی نیز با اعلام این خبر که بر اساس گزارش های تهیه شده نرخ رشد نقدینگی که تا
پایان اسفند سال گذشته به ۲۴ درصد کاهش یافته بود، در فروردین به ۲۳ درصد رسیده است، اظهار داشت: بر اساس این

گزارش نرخ رشد پول نیز که سال گذشته ۳۳ درصد بود، تا ۱۶ فروردین امسال به ۱۶ درصد کاهش یافته است.
فرزین در توضیح این گزارش افزود: رشد پول معیار مهمی برای انتظارات تورمی است و کاهش نرخ رشد آن نشانگر کاهش
انتظارات تورمی است. همچنین در فروردین امسال میزان دارایی های ارزی کشور حدود ۲۰۰ میلیون دلار افزایش یافته که به

معنای تراز مثبت ۲۰۰ میلیون دلاری خرید دارایی ها ارزی نسبت به فروش آن است.
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